
Clave
Creditos CVE. PRIMER SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

LAC1035 2-2-4 A TEORIA GENERAL DE LA ADMINISTRACION 17-18 Q-01 17-18 Q-01 17-18 Q-01 17-18 Q-01 NECESIDAD

LAV1025 0-5-5 A INFORMATICA PARA LA ADMINISTRACIÓN 14-15 D-05 14-15 X-01 14-15 D-05 14-15 X-03 14-15 X-02 JOSE GUIMEL VILALNUEVA MASCORT

ACA0907 0-4-4 A TALLER DE ETICA 16-17 Q-01 16-17 Q-01 16-17 Q-01 16-17 Q-01 SANDRA LUZ MALDONADO

ACC0906 2-2-4 A FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN 15-16 Q-01 15-16 Q-01 15-16 Q-01 15-16 Q-01 XOCHITL GONZALEZ CARRILLO

LAD1027 2-3-5 A MATEMATICAS APLICADAS A LA ADMINISTRACIÓN 13-14 Q-01 13-14 Q-01 13-14 Q-01 13-14 Q-01 13-14 Q-01 IRMA PARTIDA CERVANTES

LAD1006 2-3-5 A CONTABILIDAD GENERAL 18-19 Q-01 18-19 Q-01 18-19 Q-01 18-19 Q-01 15-16 Q-01 AMELIA VARAJAS RIOS

18RFR0 0-1-1 A TUTORIAS 16-17 Q-01 XOCHITL GONZALEZ CARRILLO

Clave Creditos PRIMER SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

LAC1035 2-2-4 B TEORIA GENERAL DE LA ADMINISTRACION 18-19 Q-02 18-19 Q-02 18-19 Q-02 18-19 Q-02 NECESIDAD

LAV1025 0-5-5 B INFORMATICA PARA LA ADMINISTRACIÓN 15-16 X-04 15-16 X-04 15-16 X-04 15-16 X-04 15-16 X-04 JOSE GUIMEL VILALNUEVA MASCORT

ACA0907 0-4-4 B TALLER DE ETICA 17-18 Q-02 17-18 Q-02 17-18 Q-02 17-18 Q-02 SANDRA LUZ MALDONADO

ACC0906 2-2-4 B FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN 16-17 Q-02 16-17 Q-02 16-17 Q-02 17-18 Q-02 XOCHITL GONZALEZ CARRILLO

LAD1027 2-3-5 B MATEMATICAS APLICADAS A LA ADMINISTRACIÓN 14-15 Q-02 14-15 Q-02 14-15 Q-02 17-15 Q-02 14-15 Q-02 IRMA PARTIDA CERVANTES

LAD1006 2-3-5 B CONTABILIDAD GENERAL 19-20 Q-02 19-20 Q-02 19-20 Q-02 19-20 Q-02 16-17 Q-02 AMELIA VARAJAS RIOS

18RFR0 0-1-1 B TUTORIAS 16-17 Q-02 SANDRA LUZ MALDONADO

Clave Creditos TERCER SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

LAD1020 2-3-5 A FUNCION ADMINISTRATIVA II 14-15 Q-03 14-15 Q-03 14-15 Q-03 14-15 Q-03 14-15 Q-03 XOCHITL GONZALEZ CARRILLO

LAD1017 2-3-5 A ESTADISTICA PARA ADMINISTRACION II 18-19 Q-03 18-19 Q-03 18-19 Q-03 18-19 Q-03 18-19 Q-03 MOISES ARREDONDO ALLOQUI

LAD1009 2-3-5 A DERECHO EMPRESARIAL 19-20 Q-03 19-20 Q-03 19-20 Q-03 19-20 Q-03 19-20 Q-03 RICARDO LUNA MAGALLON

LAD1003 2-3-5 A COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL 15-16 Q-03 15-16 Q-03 15-16 Q-03 15-16 Q-03 15-16 Q-03 MARIA GARCIA HERNANDEZ

LAD1013 2-2-4 A DINAMICA SOCIAL 16-17 Q-03 16-17 Q-03 16-17 Q-03 16-17 Q-03 MARTINA ELOISA SANTILLAN FRAGOZA

LAD1007 2-3-5 A CONTABILIDAD GERENCIAL 17-18 Q-03 17-18 Q-03 17-18 Q-03 17-18 Q-03 17-18 Q-03 AMELIA VARAJAS RIOS

Clave Creditos TERCER SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

LAD1020 2-3-5 B FUNCION ADMINISTRATIVA II 19-20 Q-04 19-20 Q-04 19-20 Q-04 19-20 Q-04 19-20 Q-04

LAD1017 2-3-5 B ESTADISTICA PARA ADMINISTRACION II 15-16 Q-04 15-16 Q-04 15-16 Q-04 15-16 Q-04 15-16 Q-04 MOISES ARREDONDO ALLOQUI

LAD1009 2-3-5 B DERECHO EMPRESARIAL 18-19 Q-04 18-19 Q-04 18-19 Q-04 18-19 Q-04 18-19 Q-04 JUAN MANUEL HERNANDEZ AMEZCUA

LAD1003 2-3-5 B COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL 14-15 Q-04 14-15 Q-04 14-15 Q-04 14-15 Q-04 14-15 Q-01 MARIA GARCIA HERNANDEZ

LAD1013 2-2-4 B DINAMICA SOCIAL 17-18 Q-04 17-18 Q-04 17-18 Q-04 17-18 Q-04 MARTINA ELOISA SANTILLAN FRAGOZA

LAD1007 2-3-5 B CONTABILIDAD GERENCIAL 16-17 Q-04 16-17 Q-04 16-17 Q-04 16-17 Q-04 16-17 Q-04 AMELIA VARAJAS RIOS

Clave Creditos QUINTO SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

LAD1024 2-3-5 A GESTION ESTRATEGICA DEL CAPITAL HUMANO II 18-19 Q-05 18-19 Q-05 18-19 Q-05 18-19 Q-05 16-17 Q-05 PEDRO HERNANDEZ RODRIGUEZ

AEC1070 2-2-4 A DERECHO FISCAL 16-17 Q-05 16-17 Q-05 16-17 Q-05 16-17 Q-05 JUAN MANUEL HERNANDEZ AMEZCUA

AEC1080 2-2-4 A MEZCLA DE MERCADOTECNIA 14-15 Q-05 14-15 Q-05 14-15 Q-05 14-15 Q-05 MARTHA ELENA  GARCIA GUTIERREZ

AEC1077 2-2-4 A MACROECONOMIA 17-18 Q-05 17-18 Q-05 17-18 Q-05 17-18 Q-05 GASTON EDUARDO GRACIDA JUAREZ

AED1068 2-3-5 A ADMINISTRACIÓN FINANCIERA I 19-20 Q-05 19-20 Q-05 19-20 Q-05 19-20 Q-05 15-16 Q-05

ACD0908 2-3-5 A DESARROLLO SUSTENTABLE 15-16 Q-05 15-16 Q-05 15-16 Q-05 15-16 Q-05 14-15 Q-05 EDUARDO VILLASEÑOR GUTIERREZ

Clave Creditos QUINTO SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

LAD1024 2-3-5 B GESTION ESTRATEGICA DEL CAPITAL HUMANO II 17-18 Q-06 17-18 Q-06 17-18 Q-06 17-18 Q-06 14-15 Q-04

AEC1070 2-2-4 B DERECHO FISCAL 14-15 Q-06 14-15 Q-06 14-15 Q-06 14-15 Q-06 JUAN MANUEL HERNANDEZ AMEZCUA

AEC1080 2-2-4 B MEZCLA DE MERCADOTECNIA 15-16 Q-06 15-16 Q-06 15-16 Q-06 15-16 Q-06 MARTHA ELENA  GARCIA GUTIERREZ

AEC1077 2-2-4 B MACROECONOMIA 19-20 Q-06 19-20 Q-06 19-20 Q-06 19-20 Q-06 GASTON EDUARDO GRACIDA JUAREZ

AED1068 2-3-5 B ADMINISTRACIÓN FINANCIERA I 18-19 Q-06 18-19 Q-06 18-19 Q-06 18-19 Q-06 16-17 Q-06

ACD0908 2-3-5 B DESARROLLO SUSTENTABLE 16-17 Q-06 16-17 Q-06 16-17 Q-06 16-17 Q-06 15-16 Q-06 EDUARDO VILLASEÑOR GUTIERREZ

Clave Creditos SEPTIMO SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

LAD1018 2-3-5 A FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS 16-17 Q-07 16-17 Q-07 16-17 Q-07 16-17 Q-07 16-17 Q-07 LUZ. MA. NOVOA GARCIA

LAF1032 2-3-5 A PRODUCCIÓN 14-15 Q-07 14-15 Q-07 14-15 Q-07 14-15 Q-07 14-15 Q-07 JUAN LUIS HERNANDEZ GARCIA

ACA0910 0-4-4 AA TALLER DE INVESTIGACIÓN II 18-19 D-05 18-19 D-05 18-19 D-05 18-19 D-05 XOCHITL GONZALEZ CARRILLO

MEH2001 1-3-5 A TALLER DE PUBLICIDAD (módulo) 13-14 D-05 13-14 D-05 13-14 D-05 13-14 Q-07 13-14 D-05 JOSE GUIMEL VILALNUEVA MASCORT

LAC1014 2-2-4 A ECONOMIA INTERNACIONAL(6To.SEM.) 15-16 Q-07 15-16 Q-07 15-16 Q-07 15-16 Q-07 CUAUHTEMOC SUAREZ GONZALEZ

LAA1026 0-4-4 A INNOVACIÓN Y EMPRENDEDURISMO 19-20 Q-07 19-20 Q-07 19-20 Q-07 19-20 Q-07 CUAUHTEMOC SUAREZ GONZALEZ

MEC2005 2-2-4 A MERCADOTECNIA INTERNACIONAL (módulo) 17-18 Q-07 17-18 Q-07 17-18 Q-07 17-18 Q-07 CUAUHTEMOC SUAREZ GONZALEZ

Clave Creditos SEPTIMO SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN
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LAD1018 2-3-5 B FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS 14-15 Q-08 14-15 Q-08 14-15 O-01 14-15 Q-08 14-15 Q-08 LUZ. MA. NOVOA GARCIA

LAF1032 2-3-5 B PRODUCCIÓN 19-20 Q-08 19-20 Q-08 19-20 Q-08 19-20 Q-08 16-17 Q-08 CARLOS IGNACIO CANO MUÑIZ

ACA0910 0-4-4 BA TALLER DE INVESTIGACIÓN II 17-18 Q-08 17-18 Q-08 17-18 Q-08 17-18 Q-08 XOCHITL GONZALEZ CARRILLO

MEH2001 1-3-5 B TALLER DE PUBLICIDAD (módulo) 18-19 D-05 18-19 D-05 18-19 D-05 18-19 D-05 15-16 D-05 JOSE GUIMEL VILALNUEVA MASCORT

LAC1014 2-2-4 B ECONOMIA INTERNACIONAL(6To.SEM.) 13-14 Q-02 13-14 13-14 Q-02 Q-08 13-14 Q-02 CUAUHTEMOC SUAREZ GONZALEZ

LAA1026 0-4-4 B INNOVACIÓN Y EMPRENDEDURISMO 15-16 Q-08 15-16 Q-08 15-16 Q-08 15-16 Q-08

MEC2005 2-2-4 B MERCADOTECNIA INTERNACIONAL (módulo) 16-17 Q-08 16-17 Q-08 16-17 Q-08 16-17 Q-08 CUAUHTEMOC SUAREZ GONZALEZ

Clave Creditos NOVENO SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

LAC1005 2-2-4 A CONSULTORIA EMPRESARIAL 14-15 Q-09 14-15 Q-09 14-15 Q-09 14-15 Q-09 PEDRO HERNANDEZ RODRIGUEZ

LAC1030 2-2-4 A PROCESOS DE DIRECCIÓN 17-18 Q-09 17-18 Q-09 17-18 Q-09 17-18 Q-09

MED2006 2-3-5 A ADMINISTRACIÓN VENTAS Y COMPRAS (módulo) 15-16 Q-09 15-16 Q-09 15-16 Q-09 15-16 Q-09 15-16 Q-09 MIGUEL ANGEL PAZ

LAD1011 2-3-5 A DESARROLLO ORGANIZACIONAL 16-17 Q-09 16-17 Q-09 16-17 Q-09 16-17 Q-09 14-15 Q-09 PEDRO HERNANDEZ RODRIGUEZ

18RFR2 0-0-10 A SERCICIO SOCIAL

Clave Creditos NOVENO SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

LAC1005 2-2-4 B CONSULTORIA EMPRESARIAL 15-16 O-01 15-16 O-01 15-16 O-01 15-16 O-01 PEDRO HERNANDEZ RODRIGUEZ

LAC1030 2-2-4 B PROCESOS DE DIRECCIÓN 16-17 O-01 16-17 O-01 16-17 O-01 16-17 O-01

MED2006 2-3-5 B ADMINISTRACIÓN VENTAS Y COMPRAS (módulo) 14-15 O-01 14-15 O-01 14-15 O-01 14-15 O-01 14-15 O-01 MIGUEL ANGEL PAZ

LAD1011 2-3-5 B DESARROLLO ORGANIZACIONAL 17-18 O-01 17-18 O-01 17-18 O-01 17-18 O-01 15-16 O-01 PEDRO HERNANDEZ RODRIGUEZ

Clave Creditos DECIMO SEMESTRE LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

LAC1005 0-0-10 A RESIDENCIAS PROFESIONALES


